Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район
ПЕКЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От 26.09.2014 года № 10
Д. Пеклино
«Об избрании заместителя председателя
Пеклинского сельского поселения»

     Заслушав Председателя счетной комиссии Пеклинского сельского Совета народных депутатов Лобанову Жанну Петровну на основании Протокола № 2 от 26.09.2014 года счетной комиссии
ПЕКЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Считать избранным заместителем председателя Пеклинского сельского поселения Федорова Валерия Яковлевича на срок полномочий Пеклинского сельского Совета народных депутатов третьего созыва на непостоянной основе.

Глава Пеклинского
Сельского поселения                    _______________           _____________________________